2 - i.é UNIONE DEI PAESI DEI NEBRODI
@ ig; Jgﬁ% Caprileone, S.Marco d'Alunzio e S.Salvatore di
Comune di Comune di Comune di Fitalia
Capri Leone S.Marco d’Alunzio  S.Salvatore di Fitalia

Sede legale: Via S.Antonio
98070 CAPRILEONE
Codl. Fisc/P. LV.A. 02927640835
DETERMINA DEL PRESIDENTE
N.1 DEL 25.01.20Z1

OGGETTO: Nomina temporanea del Responsabile dell’Ufficio Ragioneria e Servizi Finanziari
dell’'Unione

Il Presidente pro-tempore dell’Unione dei Comuni “Paesi dei Nebrodi”

PREMESSO cha
- con delibzra di giunta del’UNIONE dei comuni “Paese dei Nebordi”, n. 2 del 21.06.2018, tra I'altro, &

stato definito I'crzanigramma dell’Unione con il quale sono stati istituiti i seguenti uffici:

e Ufficio segreter.i ed affari generali
e Ufficio ragionerz e servizi finanziari
e Ufficio tecnico
- con determinazione Presidenziale n. /2020 sono stati individuati quali responsabili degli Uffici
dell'Unione i seuenti dipendenti dei comuni facenti parte dell'Unione:
La Dott.ssa Maria Gabriella Crimi - Responsabile dell’Ufficio segreteria ed affari generali;
La Rag. Maria Al:onsa Franchina - Responsabile all'Ufficio ragioneria e servizi finanziari;;
DATO ATTO che
-la convezioni stizulata per I'utilizzo della Rag. Maria Alfonsa Franchina é scaduta al 31.12.2020 e non sono
state ancora rintovate;
-nelle more & urgente ed indifferibile provvedere alla nomina del Responsabile dell'Ufficio ragioneria e
servizi finanziar al fine di provvedere al rinnovo della predetta convenzione per I'anno 2021;
VISTI
e [I'0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
e lo Statuto dell'Unione “ Paesi dei Nebrodi “;
DETERMINA
Per i motivi di cui alle premesse, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:
1) Di nominare finy al 28.01.2021 quale Responsabile all'Ufficio ragioneria e servizi finanziari; La Dott.ssa
Maria Gabriella {2rimi ;
2) Didisporre che copia del presente provvedimento venga:
v trasmesso ai Comuni di"Capri Leone, S. Salvatore di Fitalia, di S. Marco d’Alunzio e alla Presidenza del
Consiglio dell’Urione;
v inserito nella reccolta delle determinazioni del Presidente dell'Unione “Paesi dei Nebrodi”;
v pubblicato, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, all'’ Albo Pretorio dei
Comuni facenti parte dell’Unione per quindici giorni consecutivi.
v" Notificato all'intaressata
Il Presidente pro-tempore
dell'Unione dei Comuni “Paesi dei Nebrodi”
Sindaco Co edi San Salvatore di Fitalia

izzl rﬁ?@? .

iuse
b | l.ﬁ




